
 

ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY STARE JUCHY - WAŻNY OD 1.09.2021 R.     

LINIA 34           

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY           

 

przystanki     II IV IV IV 

nazwa nr uw. S S S S 

Stare Juchy II 15 1) 6:14 8:14 13:04 15:34 

Stare Juchy 01 2) 6:15 8:15 13:05 15:35 

Nowe Krzywe     6:19 8:19 13:09 15:39 

Stare Krzywe     6:20 8:20 13:10 15:40 

Krzywe     6:22 8:22 13:12 15:42 

Zelki Cmentarz     6:23 8:23 13:13 15:43 

Zelki 22   6:24 8:24 13:14 15:44 

Płowce 26 5) 6:26 8:26 13:16 15:46 

Berkowo 28   6:27 8:27 13:17 15:47 

Skomack Wlk. 02   6:33 8:33 13:23 15:53 

Skomack Wielki Świetlica     < < 13:24 15:54 

Skomack Wielki Skrzyżowanie     < < 13:25 15:55 

Ostrów      < < 13:29 15:59 

Skomack Wielki Skrzyżowanie     < < 13:32 16:02 

Skomack Wielki Świetlica     < < 13:33 16:03 

Skomack Wielki Osada II     6:35 8:35 13:35 16:05 

Skomack Wlk. Os. 04   6:36 8:36 13:36 16:06 

Rogalik 06   6:40 8:40 13:40 16:10 

Rogale 01   6:45 8:45 13:45 16:15 

Grabnik sołectwo 17   6:50 8:50 13:50 < 

Grabnik 19   6:51 8:51 13:51 < 

Grabnik Osada - pętla     6:54 8:54 13:54 < 

Grabnik 36   6:57 8:57 13:57 < 

Grabnik sołectwo 38   6:58 8:58 13:58 < 

Grabnik II 40   6:59 8:59 13:59 16:19 

Woszczele  42   7:01 9:01 14:01 16:21 

Chrzanowo 44   7:02 9:02 14:02 16:22 

Chrzanowo II 46   7:03 9:03 14:03 16:23 

Chrzanowo przejazd 48   7:04 9:04 14:04 16:24 

Siedliska  50   7:06 9:06 14:06 16:26 

Siedliska II 52   7:07 9:07 14:07 16:27 

Ełk 11 Listopada - rondo 02   7:09 9:09 14:09 16:29 

Ełk 11 Listopada - szkoła 04   7:10 9:10 14:10 16:30 

Ełk Sikorskiego - rondo 01   7:11 9:11 14:11 16:31 

Elk Piłsudskiego 02   7:12 9:12 14:12 16:32 

Ełk Mickiewicza - park 03   7:14 9:14 14:14 16:34 

Ełk D.A./D.K.     7:16 9:16 14:16 16:36 

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej  

  

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY STARE JUCHY - WAŻNY OD 1.09.2021 R. 

LINIA 34 
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY 

 

przystanki     IV IV IV II 

nazwa nr uw. S S S S 

Ełk D.A./D.K.     6:50 11:55 14:25 16:55 

Ełk Mickiewicza - wieżowiec 04   6:51 11:56 14:26 16:56 

Ełk Piłsudskiego - stadion 01   6:53 11:58 14:28 16:58 

Ełk Sikorskiego - Zespół Szkół nr 
6 

06   6:54 11:59 14:29 16:59 

Ełk 11 Listopada - szkoła 01   6:55 12:00 14:30 17:00 

Siedliska przejazd 01 4) 6:56 12:01 14:31 17:01 

Siedliska II 03   6:58 12:03 14:33 17:03 

Siedliska 05   6:59 12:04 14:34 17:04 

Chrzanowo przejazd 05   7:01 12:06 14:36 17:06 

Chrzanowo II 07   7:02 12:07 14:37 17:07 

Chrzanowo 09   7:03 12:08 14:38 17:08 

Woszczele 13   7:04 12:09 14:39 17:09 

Grabnik II 15   7:06 12:11 14:41 17:11 

Grabnik sołectwo 17   < 12:12 14:42 17:12 

Grabnik 19   < 12:13 14:43 17:13 

Grabnik Osada - pętla     < 12:16 14:46 17:16 

Grabnik 36   < 12:19 14:49 17:19 

Grabnik sołectwo 38   < 12:20 14:50 17:20 

Rogale 02   7:11 12:26 14:56 17:26 

Rogalik 13   7:16 12:31 15:01 17:31 

Skomack Wlk. Os. 15   7:20 12:35 15:05 17:35 

Skomack Wielki Osada II     7:21 12:36 15:06 17:36 

Skomack Wielki Świetlica     7:23 < < < 

Skomack Wielki Skrzyżowanie     7:24 < < < 

Ostrów      7:28 < < < 

Skomack Wielki Skrzyżowanie     7:31 < < < 

Skomack Wielki Świetlica     7:32 < < < 

Skomack Wlk. 17   7:33 12:38 15:08 17:38 

Berkowo 27   7:40 12:45 15:15 17:45 

Płowce 29 5) 7:41 12:46 15:16 17:46 

Zelki 22   7:45 12:50 15:20 17:50 

Zelki Cmentarz     7:46 12:51 15:21 17:51 

Krzywe     7:47 12:52 15:22 17:52 

Stare Krzywe     7:49 12:54 15:24 17:54 

Nowe Krzywe     7:50 12:55 15:25 17:55 

Stare Juchy     7:54 12:59 15:29 17:59 

Stare Juchy II 15 1) 7:55 13:00 15:30 18:00 
       

       

    

S - kursuje w dni nauki szkolnej       

       

 

 



 

 

 

 

 


